
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «28» лютого 2019 року                                                                                   № _8____        

Про затвердження рішення Ради опіки та піклування 
при виконкомі  Печенізької селищної ради  від 27.02.2019 року                                     

Розглянувши рішення  Ради опіки та піклування  при виконкомі  Печенізької селищної
ради  від  27.02.2019  року   «Про  закріплення  житла  на  правах  користування   за
малолітньою  дитиною,  що  виховується  в  сім’ї,  яка  опинилась  в  складних  життєвих
обставинах,  Бойко  Павла  Миколайовича,  11.07.2002  р.н.»,  керуючись  ст.  34  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону
дитинства»,  ст.  32  Закону  України  «Про  забезпечення  організаційно-правових  умов
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування»,
постановою  Кабінету  Міністрів  України   від  24  вересня  2008  року  №866  «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»  виконавчий
комітет селищної ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити рішення Ради опіки та піклування при виконкомі  Печенізької селищної
ради  від  27.02.2019  року  «Про  закріплення  житла  на  правах   користування  за
малолітньою  дитиною,  яка   виховується  в  сім’ї,  що  опинилась   в  складних
життєвих обставинах, Бойко Павло Миколайович, 11.07.2002 р.н.» та призначити
відповідального за збереження житла матір дитини Бойко Катерину Ленгінасівну. 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  Подольську  Л.Є.  –  секретаря
селищної ради, голову Ради опіки та піклування при  виконкомі селищної ради  

        Голова виконавчого комітету 

        Печенізької селищної ради                                                  Ю. Мариненко


